Krishnamurti Foundation India



Vasanta College for Women

Admitted to the Privileges of Banaras Hindu University

Rajghat Fort, Varanasi

18.11.2022

आवश्यक सूचना

बी०ए० (आनर्स) आर्ट्स तृतीय सेमेस्टर 2022—23 की सभी छात्राओं को सूचित किया जाता है कि तृतीय सेमेस्टर व चतुर्थ सेमेस्टर में उन्हें निम्नलिखित में से कोई एक विषय सॉफ्ट स्किल के रूप में पढ़ना अनिवार्य है। सॉफ्ट स्किल का फार्म नीचे दिए गए लिंक पर जाकर सावधानी पूर्वक ऑनलाइन ही भरना है।

It is informed to all the students of BA (Hons) Arts third semester 2022-23 that it is mandatory for them to study any one of the following subjects as soft skills in third and fourth semester. The soft skill form has to be filled and submitted online only by visiting the link given below.

https://forms.gle/B4pW18tsXF3ECN34A

Soft Skill subjects are:-

1. Spoken Sanskrit

2. Education

3. Painting

4. Music Instrumental

5. Music Vocal

6. Logic

Note:-

- 1. The Soft Skill subject will be apart from the 3 Core and 1 language subjects which the student is presently studying.
- 2. Seats are limited in practical subjects; therefore allotment of these subjects will be on the first come first serve basis.
- 3. Two different options are the must for allotment of subject, otherwise form will be rejected.
- 4. Philosophy students may not take Logic as Soft Skill subject.
- 5. The Soft Skill subject once opted will not be changed.
- 1. सॉफ्ट स्किल विषय 3 कोर और 1 भाषा विषयों के अलावा होगा जो छात्रा वर्तमान में पढ़ रही है।
- 2. प्रायौँगिक विषयों में सीटें सीमित हैं; इसलिए इन विषयों का आवंटन पहले आओ पहले पाओ के आधार पर होगा।
- 3. विषय आवंटन के लिए दो अलग-अलग विकल्प जरूरी हैं, अन्यथा फॉर्म रिजेक्ट कर दिया जाएगा।
- 4. दर्शनशास्त्र की छात्राए लॉजिक को सॉफ्ट स्किल विषय के रूप में नहीं ले सकती हैं।
- 5. एक बार चुने गए सॉफ्ट स्किल विषय को नहीं बदला जाएगा।

Last date for form submission is 30 Nov 2022 till 5:00 pm.

प्राचार्या